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Od lewej: Aleksandra Tarnowska, Anna Bibik i Anna Kłosińska to trzy najlepsze skierniewickie lekkoatletki. Dwie pierwsze, Ania i Ola, od stycznia
2022 roku reprezentują barwy Agrosu Zamość. Ania kontynuuje przygodę z królową sportu w UKS Vis Skierniewice. (fot. Adam Michalski)

Lekkoatletki Anna Bibik i Aleksandra Tarnowska przez lata związane z UKS Vis
Skierniewice od początku 2022 roku reprezentują barwy Agrosu Zamość.

Anna Bibik i Aleksandra Tarnowska przez kilka lat reprezentowały UKS Vis Skierniewice. Od
początku lekkoatletycznej przygody ich trenerką była Jolanta Barska.

Ania zdobywała dla klubu tytuł mistrzyni województwa, była finalistką mistrzostw kraju. Obie
zawodniczki w 2020 roku zostały medalistkami mistrzostw Polski sztafet, a w 2021 roku wspólnie z
klubowymi koleżankami Anną Kłosińską i Mariką Magdziarz zajęły 4. pozycję w mistrzostwach
Polski. Od stycznia obie reprezentują barwy Agrosu Zamość.

– Dziewczęta wspólnie z rodzicami podjęły decyzje o zmianie barw klubowych. W Visie nie
tworzyliśmy żadnych problemów. Zrezygnowaliśmy z ekwiwalentu za wyszkolenie. Rozstaliśmy się w



bardzo dobrych relacjach. Życzymy im wszystkiego najlepszego w dalszym rozwoju sportowym w
barwach nowego klubu – ocenia Jolanta Barska z UKS Vis. Aktualnie z dziewczętami pracuje między
innymi Dorota Markowska, która we wrześniu 2021 roku zakończyła przygodę ze skierniewickim
klubem.

– Dziewczęta reprezentują barwy Agros Zamość w związku z większymi możliwościami
szkoleniowymi i rozwojem sportowym – mówi Dorota Markowska. Ania i Ola trenują w
Skierniewicach. Ich pracę kontroluje trener Stanisław Namiotko.

– Trener często jeździ do Skierniewic i nadzoruje treningi naszych nowych zawodniczek – słyszymy w
klubie z Zamościa. W zmianie barw klubowych szansę na rozwój sportowy dzieci widzą rodzice.

– Propozycja zmian barw klubowych wyszła od trenera Agrosu z pełną aprobatą prezes UKS Vis.
Doprecyzowanie umowy odbyło się na poziomie prezesów obu klubów co również rzutowało na
wybór trenera współpracującego. Przekonała nas argumentacja, że będzie ona szansą na dalszy,
lepszy rozwój córki. W UKS Vis w roczniku 2005 trenowały tylko dwie zawodniczki Ania i Ola.
Wspólnie z koleżankami z Agrosu mają szansę stworzyć silną sztafetę, która powalczy w
mistrzostwach Polski – mówi Piotr Bibik, tata Ani.

Dziewczęta są w intensywnym treningu, które ma je optymalnie przygotować do mistrzostw Polski w
Rzeszowie.

– Dziewczyny były na obozie w Nałęczowie, później w Spale. Trenują sześć razy w tygodniu z
trenerką Dorotą Markowską. Co dwa tygodnie na kilka dni do Skierniewic z Zamościa przyjeżdża
trener Stanisław Namiotko, który kontroluje plan treningowy. Po mistrzostwach wraz z kadrą
województwa wyjadą na kolejny obóz koło Rzeszowa – dodaje Piotr Bibik.

Ania i Ola po raz pierwszy w barwach nowego klubu zaprezentowały się podczas Ogólnopolskiego
Halowego Mityngu ŁOZLA w Spale.

Anna Bibik na dystansie 60 metrów pobiegła w czasie 8.08 sek. Aleksandra Tarnowska ukończyła
start z życiówką 8.18 sek. Obie zameldowały się w finale.W nim najlepsza okazała się Martyna Steń z
Agros Zamość (7.47 sek.), Anna Bibik była 7 (8.15 sek.), a Aleksandra Tarnowska 8 (8.20 sek.). Anna
Bibik startowała także na 200 metrów (czas 26.81 sek.), Aleksandra Tarnowska pokonała ten sam
dystans w czasie 26.57 sek.

KS AGROS Zamość to klub sportowy, który szkoli w kilku dyscyplinach: lekkiej atletyce, sumo,
podnoszeniu ciężarów, zapasach, czy kolarstwie.

Byłym zawodnikiem klubu z Zamościa jest Paweł Fajdek czterokrotny mistrz świata w rzucie młotem.
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